
XXIII - Circuito Catarinense de Orientação – CiCOr 2021 - 2ª etapa - Tradicional Floresta
Rancho da Nascente (Floripa) 17.10.2021

Federação Catarinense de Orientação

Pedro Henrique Weege
Barriga Verde Clube de Orientação
Course : H Adulto B
Distance : 3700m (Climbing 60m)
Time : 1:46:35 (28'48"/km)

2/3 O.K.

Full result on Webres
1. Vinicius Senger Rayes 1:27:33
3. Edson Vieira Dos Santos Silva 2:19:57

1. 39 00:30:41 379m 80'58"/km
2. 32 00:09:39 00:40:20 357m 27'02"/km
3. 48 00:06:23 00:46:43 309m 20'39"/km
4. 44 00:07:39 00:54:22 374m 20'27"/km
5. 34 00:04:36 00:58:58 200m 23'00"/km
6. 43 00:06:41 01:05:39 305m 21'55"/km
7. 42 00:06:09 01:11:48 128m 48'03"/km
8. 47 00:03:27 01:15:15 182m 18'57"/km
9. 41 00:03:48 01:19:03 160m 23'45"/km

10. 37 00:04:30 01:23:33 172m 26'10"/km
11. 40 00:05:19 01:28:52 352m 15'06"/km
12. 35 00:01:56 01:30:48 177m 10'55"/km
13. 45 00:06:07 01:36:55 283m 21'37"/km
14. 31 00:08:27 01:45:22 187m 45'11"/km
15. 999 00:01:13 01:46:35 126m 9'39"/km
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